
LEJANIAS MEMORIAL DE LIQUIDACION DE CREDITO B. AGRARIO DRA. CAROLINA 
CORONADO 

gcycabogados meta <gcycabogadosmeta@gmail.com> 
Mie 15/06/2022 10:30 AM 

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Meta - Lejanias <j01prmlejanias@cendoiramajudicial.gov.co> 

ljli 13 archivos adjuntos (4 MB) 

LEJANIAS-2020-32-FLOREZ ROJAS JHOAN EUCARDO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2020-30-BARON ORTIZ YULY 
CAROLINA-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2020-37-LOPEZ GALVIS LUIS DAVID-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; 
LEJANIAS-2020-63.-ALFONSO ORLANDO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2009-20-LOPEZ BERMUDEZ JOSE 
LEONARDO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2011-43-BURGOS MUÑOZ ARMANDO FIDEL-LIQUIDACION DE 
CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-48-GALINDO OVIEDO RAMIRO-LIQUIDÁCION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-74-GUTIERREZ 
RINCON WILMAR-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-103-BORJA GALINDO FERNANDO-LIQUIDACION DE 
CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-102-GUTIERREZ BELTRAN DIANA PATRICIA-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANAIS-2019-113-
VARON GARCIA JESUS EMILIO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2019-124-PARRA PEÑA LUIS CARLOS-LIQUIDACION 
DE CREDITO.pdf; LEJANIAS-2020-15-VALENCIA PRESIGA JORGE ENRIQUE-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf; 

Cordial saludo: 

CAROLINA CORONADO ALDANA, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio, 

identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°125.650 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en 

mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A; en virtud de lo establecido en el artículo 103 del CGP y 

DECRETO 806 del 4 de junio de 2020 expedido por el Ministerio de Justicia y del Derecho, me permito adjuntar en PDF memorial de - 

LIQUIDACION DE CREDITO-para su trámite correspondiente, de los siguientes procesos judiciales: 

Este correo electrónico se utilizará con el fin de allegar memoriales y recibir autos, en los procesos en los cuales actuó como 

apoderada judicial, ruego a Usted dar confirmación de recibido. 

Agradezco de antemano la atención prestada en la presente solicitud 

Cordialmente, 
Carolina Coronado Aldana 
Abogada Derecho Procesal 
300 4572345 
Cra 7 N° 17-01 Oficina 10-25 

4Salve un Árbol. No imprima este correo si no es absolutamente necesario 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
gcycabogadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026 

TELEFONO: 3004572345 - (1) 7437639 
BOGOTA D.C. 

SEÑOR 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LEJANIAS (META) 
E.S.D. 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 
PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA N° 2019-00048 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: GALINDO OVIEDO RAMIRO 

LIQUIDACION DE CREDITO 

CAROLINA CORONADO ALDANA, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N. 
52.476.306 de Bogotá, y Tarjeta profesional N.125.650 del Concejo Superior de la Judicatura. 
Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 
800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 
contra del demandado (a) señor (a) GALINDO OVIEDO RAMIRO, en virtud de lo establecido en el 
artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

Sin otro particular, atte. 

Firma 
g_c_ycabogadosbogota@gmailcom 
gcycabogadosmetl@g_mail.com 
CARRERA 7 N° 17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONOS: 3004572345 - (1) 7437639 
BOGOTA D.C. 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
gcycabogadosbogota@gmail,c9m 

CARRERA 7 N°17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONO: 3004572345 -(1) 7437639 

BOGOTA D.C. 
OBLIGACION N° 725045180089072 PAGARE N° 045186100004073 
CAPITAL $ 10.348.717 
INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 20 DE AGOSTO DE 2018 AL 08 DE FEBRERO DE 2019 $ 1.605.099 

RES. N' 
VIGENCIA 

INTERES 
ANUAL 

INTERES MORA 
CAPITAL DÍAS LIQUIDACION 

DESDE HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE 

ANUAL MENSUAL 

0111 9-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 10.348.717 20 $ 145.611 

0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 10.348.717 31 $ 222.324 

0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 10.348.717 30 $ 214.656 
0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 10.348.717 31 $ 222.017 

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 10.348.717 30 $ 214.458 
0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 10.348.717 31 $ 221.402 
1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $10.348.717 31 $ 221.812 

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 S 10.348.717 30 $ 214.656 

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 S 10.348.717 31 $ 219.555 

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 10.348.717 30 $ 211.777 

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2.1027 S 10.348.717 31 $ 217.602 

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 5 10.348.717 31 $ 216.161 

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 10.348.717 29 $ 205.006 

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 10.348.717 31 $ 218.014 

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 10.348.717 30 $ 208.390 

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 10.348.717 31 $ 210.165 

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 10.348.717 30 $ 202.683 

0605 1- u1-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 10.348.717 31 $ 209.439 

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 10.348.717 31 $ 211.202 

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 10.348.717 30 $ 204.990 

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 10.348.717 31 $ 209.128 

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 10.348.717 30 $ 199.867 

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 10.348.717 31 $ 202.566 

1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 10.348.717 31 $ 201.101 

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 10.348.717 28 $ 183.717 

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 10.348.717 31 $ 202.043 

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1.9422 $ 10.348.717 30 $ 194.513 

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 10.348.717 31 $ 200.054 

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 S 10.348.717 30 $ 193.499 

0622 1- u1-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 10.348.717 31 $ 199.635 

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 S 10.348.717 31 $ 200.263 

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 S 10.348.717 30 $ 193.296 

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 S 10.348.717 31 $ 198.586 

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 S 10.348.717 30 $ 194.107 

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 10.348.717 31 $ 202.566 

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 10.348.717 31 $ 204.654 

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 10.348.717 28 $ 190.856 

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 10.348.717 31 $ 213.064 

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 10.348.717 30 $ 211.976 

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 10.348.717 31 $ 225.799 

CAPITAL $ 10.348.717 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 1.605.099 

INTERESES MORATORIOS $ 8.233.209 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N' 045186100004073 $ 20.187.025 



CAROLINA CORONADO ALDANA 
gcycabopadosbogota@gmail.com 

CARRERA 7 N°17-01 OFICINA 1025-1026 
TELEFONO: 3004572345 - (1) 7437639 

BOGOTA D.0 

OBLIGACION N° 4481860001870531 PAGARE N° 4481860001870531 
CAPITAL $ 90.264 

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 23 DE MARZO DE 2018 AL 08 DE FEBRERO DE 2019 $ 2.875 

RES. N° 
VIGENCIA 

INTERES 
ANUAL 

INTERES MORA 
CAPITAL DÍAS LIQUIDAC ION 

DESDE HASTA 
BANCARIO 
CORRIENTE 

ANUAL MENSUAL 

0111 9-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 90.264 20 $ 1.270 
0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 90.264 31 $ 1.939 

_ 0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 90.264 30 $ 1.872 
0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 90.264 31 $ 1.936 
0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 90.264 30 $ 1.871 
0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 90.264 31 $ 1.931 
1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 90.264 31 $ 1.935 
1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 90.264 30 $ 1.872 
1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 90.264 31 $ 1.915 
1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 90.264 30 $ 1.847 
1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 90.264 31 $ 1.898 
1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 90.264 31 S 1.885 
0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 90.264 29 S 1.788 
0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 90.264 31 $1.902 
0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 90.264 30 $ 1.818 
0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 90.264 31 $ 1.833 
0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 90.264 30 $ 1.768 
0605 1-jui-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 90.264 31 $ 1.827 
0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 90.264 31 $ 1.842 
0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 90.264 30 $ 1.788 
0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 90.264 31 $ 1.824 
0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 90.264 30 $ 1.743 
1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 90.264 31 $ 1.767 
1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 90.264 31 $ 1.754 
0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 90.264 28 $ 1.602 
0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 90.264 31 $ 1.762 
0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 90.264 30 $1.697 
0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 90.264 31 $1.745 
0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 90.264 30 $ 1.688 
0622 1- u1-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 90.264 31 $ 1.741 
0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 90.264 31 $ 1.747 
0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 90.264 30 $ 1.686 
1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 90.264 31 $ 1.732 
1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 90.264 30 $ 1.693 
1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 90.264 31 $ 1.767 
1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 90.264 31 $ 1.785 
0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 90.264 28 $ 1.665 
0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 90.264 31 $ 1.858 
0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 90.264 30 $ 1.849 
0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 90.264 31 $ 1.969 

CAPITAL $ 90.264 
INTERESES REMUNERATORIOS $ 2.875 
INTERESES MORATORIOS $ 71.812 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N°4481860001870531 

*CREOffP 

$ 164.951 



Balo Agrario de Colombia 
El Bonco_que hace crecer el compo 
N it: 80 003 7840 -8 

DATOS BASIC OS 

ESTADO DE ENDEUDAMIENTO CONSOLIDADO 
C5 :4 2 C22 

Ciudad L I JA.NIA S 
Nombre CAL LNDO OVE DO RAMIRO 
CC. 96195497 
Direccian VEREDA CACAY AL Mi-CA BRISAS DEL NIACUYA 
Valor activo 0,00 

Oficina 
Concurso 
Situación 
Teléfono 
alt 

4518 
No 
CA ST IC.AD O 
3661206 
0150 E XPL Of ACMÉ,: MIXTA ACRI COL A Y PI CUARLA 

Operaciones directas Pesos 
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DeseinbolerilCup o Capital 

"e IBS 1.4 

Interés 

Or• 

Contingente Otros 

it I • «11 

Prov. Capita I Prov. Interés Prov. Otro" 
Deudas directas 2534E:1100 -12,345 -1 00 1.373.134.00 19.856.2.21 00 1.242.400 000 0.00 000 
Deudas indirectas 000 000 0.00 000 0.00 000 000 
Deudas relacionadas 000 O DO 000 000 000 000 000 0.00 
Cupos Op. Tesoreria UPO 010 

Otras C 1 C no cartera 000 13.264 N1) 6 194 10 90.489 14 31.00000 030 000 000 

Total Endeudamiento 2134& 16-00 10.431.03100 13 .11320 19.46.1014 1_271400 CC 000 0.00 0.00 
Consolidado 


